
ZARZĄDZENIE NR VII/43/2015
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 ze zm./ oraz art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku - Kodeks wyborczy /Dz. U. z 2011 r., Nr 21, 
poz. 112 ze zm./ - zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję obwodowe komisje wyborcze w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych 
na dzień 10 maja 2015 roku w składach zgodnie z brzmieniem załaczników Nr 1 - 6 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej UG Baranów oraz wywieszeniu na 
tablicach informacyjnych gminy Baranów.

§ 3. Składy powołanych obwodowych komisji wyborczych podlegają wywieszeniu w siedzibach komisji.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Wójt Gminy Baranów

inż. Robert Gagoś

Id: B5BE0771-E45B-4CA5-9124-ADCBBA3E60DD. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr VII/43/2015

Wójta Gminy Baranów

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

OBWODOWA KOMISJI WYBORCZA NR 1 W BARANOWIE

siedziba komisji: URZĄD GMINY BARANÓW, UL. RYNEK 14, 24-105 BARANÓW

Agnieszka GRAD - zam. Baranów - zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Palikota;

Teresa WÓJTOWICZ - zam. Baranów - zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta RP Adama 
Jarubasa;

Weronika HOLAŚ - zam. Baranów - zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta RP Pawła Tanajno;

Janina Bożena WÓJCIK - zam. Baranów - zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny 
Ogórek;

Justyna GRZELAK - zam. Czołna - zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta RP Bronisława 
Komorowskiego;

Karol Piotr ZAGULSKI - zam. Pogonów - zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta RP Pawła 
Kukiza;

Janina RYBAK - zam. Czołna - zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy;

Anna  SZYMANEK - zam. Baranów - zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta RP Grzegorza 
Michała Brauna;

Edyta WIĘSYK - zam. Baranów - zgłoszona przez Wójta Gminy Baranów.

Id: B5BE0771-E45B-4CA5-9124-ADCBBA3E60DD. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr VII/43/2015

Wójta Gminy Baranów

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

OBWODOWA KOMISJI WYBORCZA NR 2 W BARANOWIE

Siedziba komisji: ZESPÓŁ SZKOLNO - PRZEDSZKOLNY W BARANOWIE, UL. SZKOLNA 2, 24-
105 BARANÓW

Karolina BERLIŃSKA - zam. Baranów - zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza 
Palikota;

Jarosław JAMIOŁA - zam. Baranów - zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta RP Adama Jarubasa;

Beata LITWINEK - zam. Baranów - zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek;

Małgorzata JANISZ - zam. Czołna - zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta RP Bronisława 
Komorowskiego;

Anastazja KOWALCZYK - zam. Pogonów - zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta RP Pawła 
Kukiza;

Maria KLIMA - zam. Baranów - zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy;

Agnieszka SZYMANEK - zam. Baranów - zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta RP Grzegorza 
Michała Brauna;

Halina BERLIŃSKA - zam. Baranów - zgłoszona przez Wójta Gminy Baranów.

Id: B5BE0771-E45B-4CA5-9124-ADCBBA3E60DD. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr VII/43/2015

Wójta Gminy Baranów

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

OBWODOWA KOMISJI WYBORCZA NR 3 W ZAGOŹDZIU

Siedziba komisji: ŚWIETLICA WIEJSKA, ZAGÓŹDŹ 25, 24-105 BARANÓW

Alina WYCZOŁEK - zam. Baranów - zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Palikota;

Martyna SKIBA - zam. Baranów - zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta RP Adama Jarubasa;

Artur BERLIŃSKI - zam. Baranów - zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny 
Ogórek;

Iwona KRAWCZAK - zam. Łukawka - zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta RP Bronisława 
Komorowskiego;

Alicja RYBANIEC - zam. Baranów - zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta RP Pawła Kukiza;

Mariola ZDUN - zam. Zagóźdź - zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy;

Karolina SZYMANEK - zam. Baranów - zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta RP Grzegorza 
Michała Brauna;

Joanna WIAK - zam. Baranów - zgłoszona przez Wójta Gminy Baranów.

Id: B5BE0771-E45B-4CA5-9124-ADCBBA3E60DD. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr VII/43/2015

Wójta Gminy Baranów

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 4 W ŁUKAWCE

Siedziba komisji: ŚWIETLICA WIEJSKA, ŁUKAWKA 26B, 24-105 BARANÓW

Małgorzata WYCZOŁEK - zam. Baranów - zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza 
Palikota;

Grażyna KARCZMARZ - zam. Baranów - zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta RP Adama 
Jarubasa;

Sabina WARZĄCHOWSKA - zam. Baranów - zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta RP 
Magdaleny Ogórek;

Paweł LALAK - zam. Łukawka - zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta RP Bronisława 
Komorowskiego;

Stanisław RYBANIEC - zam. Baranów - zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta RP Pawła Kukiza;

Małgorzata GRZELAK - zam. Baranów - zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja 
Dudy;

Piotr SZYMANEK - zam. Baranów - zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta RP Grzegorza Michała 
Brauna;

Barbara SZYMANEK - zam. Baranów - zgłoszona przez Wójta Gminy Baranów.

Id: B5BE0771-E45B-4CA5-9124-ADCBBA3E60DD. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr VII/43/2015

Wójta Gminy Baranów

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 5 W KOŹLE

Siedziba komisji: ŚWIETLICA WIEJSKA, KOZIOŁ 40B, 24-105 BARANÓW

Stanisław  WYCZOŁEK - zam. Baranów - zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza 
Palikota;

Katarzyna KAMELA - zam. Baranów - zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta RP Adama 
Jarubasa;

Katarzyna Iwona WAŁACH - zam. Czołna - zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny 
Ogórek;

Karolina WOJDA - zam. Czołna - zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta RP Bronisława 
Komorowskiego;

Elżbieta KOWALCZYK - zam. Pogonów - zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta RP Pawła 
Kukiza;

Beata JANICKA - zam. Pogonów - zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy;

Przemysław KRYSIAK - zam. Baranów - zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta RP Grzegorza 
Michała Brauna;

Joanna KUKIER - zam. Baranów - zgłoszona przez Wójta Gminy Baranów.

Id: B5BE0771-E45B-4CA5-9124-ADCBBA3E60DD. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr VII/43/2015

Wójta Gminy Baranów

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 6 W ŚNIADÓWCE

Siedziba komisji: ŚWIETLICA WIEJSKA, ŚNIADÓWKA 48, 24-105 BARANÓW

Przemysław  WYCZOŁEK - zam. Baranów - zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza 
Palikota;

Grzegorz BANAŚ - zam. Klin - zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta RP Adama Jarubasa;

Agnieszka WAŁACH - zam. Czołna - zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny 
Ogórek;

Irena JANISZ - zam. Czołna - zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta RP Bronisława 
Komorowskiego;

Dominik KOWALCZYK - zam. Pogonów - zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta RP Pawła 
Kukiza;

Beata ZARYCHTA - IWON - zam. Baranów - zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja 
Dudy;

Joanna STRZELECKA - zam. Baranów - zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta RP Grzegorza 
Michała Brauna;

Grażyna PIASECZNA - zam. Baranów - zgłoszona przez Wójta Gminy Baranów.

Id: B5BE0771-E45B-4CA5-9124-ADCBBA3E60DD. Przyjęty Strona 1




